*1071004776*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立宜蘭大學　函

地址：宜蘭縣宜蘭市神農路一段1號

聯絡人：楊凱淯

電話：03-9317052

傳真：03-9315259

電子郵件：kaiyu@niu.edu.tw

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年10月17日

發文字號：宜大教字第1071004776號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宜蘭大學107年度推廣教育秋季非學分班課程海報(1071004776-0-0.jpg)

主旨：檢送本校107年度推廣教育秋季非學分班課程資訊，敬請

惠予公告周知，並鼓勵所屬人員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭辦理時間為107年10月至108年1月，課程資訊請至本

校教務處進修推廣組網頁查詢（https://goo.gl/1rUDRU）

。

二、課程洽詢電話:03-9317052，楊小姐。

三、課程辦理地點：國立宜蘭大學校本部。

四、隨函檢附107年度推廣教育秋季非學分班課程海報。

正本：宜蘭縣各鄉鎮市公所、各縣市政府(不含北高及金門連江)、臺灣土地銀行宜蘭分

行、中華郵政股份有限公司宜蘭郵局、宜蘭縣各國民小學、宜蘭縣各國民中學、

全國高級中學、公私立大專校院

副本：本校進修推廣組 2018-10-17
09:40:19